
آرمان ملی: زمین لرزه بزرگی بامداد دوشنبه جنوب ترکیه و 
شمال سوریه را لرزاند که براساس آخرین آمار( تا لحظه انتشار این 
گزارش(، شمار جانباختگان این زمین لرزه در ترکیه به 1498 نفر 
و در سوریه به ۷8۳ نفر و شمار زخمی ها در سوریه به 1۰4۲ و در 
ترکیه به ۵۳8۳ نفر رسیده است. این زمین لرزه ۷.8 ریشتری در 
ساعت 4 و 1۷ دقیقه بامداد دوشنبه، 1۷ بهمن ماه در مرز ترکیه 
و سوریه رخ داده و کانون آن استان »قهرمان ماراش« در ترکیه 
بوده است. مرکز این زمین لرزه در شهر »پازارجیک« در استان 
قهرمان مرعش و در عمق ۲4.1 زمین بوده و براساس گزارش ها، ۵ 
پس لرزه قوی نیز پس از آن به وقوع پیوسته است.11 دقیقه بعداز 
این زلزله، پس لرزه های قوی در مرکز ترکیه حس شده، از جمله 
زلزله دیگری به بزرگی ۶.۷ این منطقه را لرزانده است. شهروندان 
مناطق هم مرز با ترکیه از جمله عراق، لبنان و سوریه نیز این زلزله 
را حس کرده اند. گزارش ها همچنین حاکیست در بیروت عده ای 
از مردم به دلیل نگرانی از زلزلــه به خیابان ها آمده اند. به گزارش 
اسکای نیوز، ساختمان های بسیاری ویران شده اند و عده زیادی 
زیرآوار مانده اند. وزیر کشور ترکیه گفته است دستکم 1۰ شهر از 
جمله عثمانیه، آدانا و دیاربکر براثر زلزله آسیب دیده اند. ترکیه 
روی یکی از مناطق زلزله خیز جهان واقع شده است. به گزارش 
»بی بی سی«، در سال 1999 بیش از 1۷ هزار نفر در پی زلزله ای 

شدید در شمال غرب ترکیه جانباختند.
 بررسی خطوط ریلیِ سوریه

وزارت حمل ونقل ســوریه )دوشــنبه( اعلام کرد که در پی 
وقوع زلزله ۷.8 ریشــتری، ارتباطات ریلی در سراسر این کشور 
برای بررســی وضعیت خطوط راه آهن به حالت تعلیق درآمده 
است .زلزله ۷.8 ریشــتری که در ترکیه رخ داد، در »دمشق« و 
»لاذقیه« سوریه نیز احساس شــده و خسارات چشمگیر برجا 
گذاشته است. به گزارش اسپوتنیک، این وزارتخانه در بیانیه ای 
اعلام کرد: حرکت قطارها در کل طول راه آهن به عنوان یک اقدام 
پیشگیرانه متوقف شده اســت. همچنین تیم های فنی در حال 
بررسی وضعیت ریل های راه آهن، جاده ها و پل ها هستند. حسین 

مخلوف، وزیر ادارات محلی و محیط زیســت سوریه با اشاره به 
خسارات شدید ناشی از زلزله در مرز ترکیه و سوریه تایید کرد که 
کشورش تمام توان خود را برای مقابله با اثرات زلزله ویرانگر بسیج 
خواهد کرد. وی افزود: اتکای ما در مقابله با اثرات زلزله بر تجربه 
نهادهای سوریه، ســازماندهی کار و تدوین برنامه و هماهنگی 

کامل بین وزارتخانه ها و نهادهای دولتی است.
 جلسه فوق العاده بشار اسد 

منابع رسانه ای همچنین از برگزاری جلسه فوق العاده هیات 
وزیران سوریه به ریاست رئیس جمهوری این کشور برای بررسی 
پیامدهای زمین لرزه و آماده باش ارتش این کشــور در مناطق 
زلزله زده خبر دادند. خبرگزاری »سانا« اعلام کرد که بشار اسد، 
رئیس جمهوری ســوریه جلســه فوق العاده کابینه را به منظور 
بررسی عواقب زمین لرزه ۷.8 ریشتری که بامداد دوشنبه سوریه 
را لرزاند و صدها قربانی و تعداد زیادی مجروح برجای گذاشت و 
منجر به ریزش و تخریب ده ها ساختمان مسکونی شد، برگزار کرد. 
در این جلسه تصمیماتی برای رسیدگی به زلزله زدگان اتخاذ و 
بشار اســد از وزرای مربوطه خواست تا خود به شکل مستقیم بر 
روند عملیات امداد و نجات در استان های مختلف نظارت کنند. در 
همین حال، وزارت دفاع سوریه نیز اعلام کرد که تمامی یگان ها، 
تشکیلات و نهادهای ارتش در تمامی استان ها برای امدادرسانی 
زلزله  زدگان، جســت وجوی افراد گرفتار در زیــرآوار به حالت 
آماده باش درآمده اند. رائد احمد، مدیرکل مرکز ملی پایش زلزله 
سوریه نیز با اشاره به اینکه مناطق نزدیک به مرکز زمین لرزه در 
ادلب، لاذقیه و مناطق مختلف سوریه تحت تأثیر زمین لرزه های 
شمال اسکندرون قرار گرفته اند، گفت: حلب بیشترین آسیب را 
دیده است. احمد ادامه داد: زمین لرزه اصلی در شمال اسکندرون 
و در منطقه خشــکی رخ داده و در دریا نبوده است و بنابراین بر 
خلاف عقیده برخی طرف ها نشانه ای از وقوع سونامی وجود ندارد.

 ترکیه درخواست کمک کرد 
براساس گزارش ســی ان ان، همچنین آژانس بلایای طبیعی 
ترکیه بــرای انجــام عملیات جســت وجو و نجــات از جامعه 

بین المللی درخواست کمک کرده است. »رجب طیب اردوغان«، 
رئیس جمهوری ترکیه پس از وقوع زلزله شدید در این کشور که 
مناطق وسیعی از ترکیه و سوریه را تحت تاثیر قرار داد، بیانیه ای 
صادر کرد. رئیس جمهوری ترکیه در پیامی توئیتری نوشــت: 
تیم های جست وجو و نجات ما بلافاصله به مناطق زلزله زده اعزام 
شدند. وزارت بهداشت و همه نهادهای دیگر نیز به سرعت دست 
به کار شدند. ما در حال هماهنگ کردن فعالیت هایی هستیم که 
بعد از وقوع زلزله شروع شده است. وی بیان د اشت: ما امیدواریم 
که باهم هرچه زودتر و با کمترین تلفات با این فاجعه مقابله کنیم 
.اردوغان گفت: زلزله ۷.8 ریشتری که بامداد دوشنبه در ترکیه 
رخ داد، قوی ترین زمین لرزه از ســال 19۳9 تاکنون بوده است. 
اردوغان که از دفتر هماهنگــی کار برای از بین بردن پیامدهای 
زلزله صحبت می کرد، افزود: ما قوی ترین فاجعه  در قرن گذشته 
را تجربه کردیم. ما زلزله ارزینجان را هم در سال 19۳9 تجربه 
کردیم. اردوغان همچنین تایید کرد: تاکنون 4۵ کشــور به ما 

پیشنهاد کمک داده اند.
 انفجار خط لوله گاز 

به گزارش آناتولی، براثر این زلزله، یک خط لوله گاز در نزدیکی 
شهر قهرمان مرعش منفجر شده است. پس از وقوع زلزله در برخی 
مناطق نیز آتش سوزی رخ داده و آتش نشانان برای اطفای حریق 

به محل حادثه اعزام شدند.
 ادامه عملیات جست وجو و نجات 

گزارش هــا همچنیــن حاکیســت عملیات جســت وجو و 
نجات در منطقه زلزله زده کماکان ادامــه دارد .مقامات محلی 
می گویند: پس از این حادثه، یک مرکز بحران توسط فرمانداری 
قهرمان مرعش ایجــاد و تمام نهادهای امــدادی به ویژه آفاد به 
سمت محل حادثه اعزام شدند. در جریان عملیات جست وجوی 
شهروندان از زیرآوار، تعدادی از شــهروندان نیز نجات یافتند. 
همچنین برخی ویدئوهای منتشرشده نشــان می دهد که در 
برخی مناطق زلزله زده در ترکیه همزمان با عملیات جست وجو و 

امدادرسانی بارش برف آغاز شده است.
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کوتـــاه

فرمانده انتظامی شــاهرود بابیــان اینکه 
سارقان یک فروشگاه زنجیره ای به دام پلیس 
افتادنــد، گفت: این ســارقان کــه به صورت 
خانوادگی فعالیت داشتند به 4۰ فقره سرقت 
اعتراف کردند. ســرهنگ علی کریمی افزود: 
بررسی دوربین ها نشان داد که این سرقت ها 

در زمان های متفاوتی رخ دادند لذا با همکاری 
کلانتری 1۲ بسیج شاهرود محل زیرنظر واقع 
شد. وی ضمن بیان اینکه اعضای یک خانواده 
چهارنفری در ساعات مختلف و به دفعات به 
این فروشگاه مراجعه داشتند، ادامه داد: این 
افراد با اســتفاده از یک ساک دستی اقدام به 

ســرقت اقلام می کردند که مورد شناسایی 
قرار گرفتند و عملیات دســتگیری آنها آغاز 
شــد. فرمانده انتظامی شــاهرود ضمن بیان 
اینکه با انجام هماهنگی های لازم تمامی این 
4 نفر دستگیر شدند، ابرازداشت: برای بررسی 
بیشــتر این خانواده به مقر نیــروی انتظامی 

انتقال یافتند تا مراحل تکمیلی تر انجام شود. 
کریمی ضمن بیان اینکه این خانواده به انجام 
4۰ مرحله سرقت از فروشگاه اعتراف کردند، 
تصریح کرد: با تشــکیل پرونده، متهمان به 
مراجع قضائی معرفی شدند. وی اضافه کرد: از 
صاحبان کسب تقاضا می شود نسبت به نصب 
دوربین اقدام کرده و اجنــاس خود را پایش 
کنند و در صورت مشاهده ســرقت آن را به 
پلیس گزارش دهند تا موضوع رسیدگی شود.

۴۰ فقره سرقت از یک فروشگاه 

توقیف 3 موتورسیکلت  قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و میمه از توقیف ۳ 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 1۵ میلیارد ریال توسط 
ماموران انتظامي این فرماندهی خبر داد.  سرهنگ بهزاد ثابت 
راسخ بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه از 
نگهداری ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق توسط فردی در یکی 
از محلات این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي افزود: در این راستا ماموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی به محل موردنظر اعزام و در بازرسی 
انجام شده از پارکینگ یک باب منزل موفق به کشف ۳ دستگاه 
موتورسیکلت قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر 
گمرکی بود، شدند. فرمانده انتظامي شهرستان شاهین شهر و 
میمه با اشاره به اینکه ارزش موتورسیکلت های مکشوفه برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه 1۵ میلیارد ریال برآورد شده است، 
تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر که پس از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده 
شد. این مقام انتظامي در پایان بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاق 
کالا و ارز و برخورد با اخلالگران اقتصادی تأکید و از شهروندان 
خواست اخبار و اطلاعات خود در این زمینه را از طریق تماس 

با مرکز فوریت های11۰ به پلیس اطلاع دهند.

تاسیس مطب با مدارک جعلی
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری پزشک 
قلابي طب سنتی خبر داد. سرهنگ علی زنگنه گفت: با توجه 
به دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی با جعل مدرک پزشکی 
و معرفی خود به عنوان پزشک از مردم کلاهبرداری کرده و 
نارضایتی شهروندان را در پی داشته است، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی قرار گرفت. 
سرهنگ زنگنه افزود: ماموران پلیس با انجام تحقیقات پلیسی 
متوجه شدند که متهم با جعل مدارک پزشکی اقدام به تاسیس 
مطب کرده و با معرفي خود به عنوان پزشک طب سنتی و تبلیغات 
گسترده در زمینه رباط درمانی، نبض درمانی، مزاج شناسی، 
کمردرد، گردن درد، ناباروری و.... از شهروندان کلاهبرداری کرده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم ادامه داد: با توجه به 
حساسیت موضوع بلافاصله با هماهنگی قضائی ماموران پلیس 
به همراه نماینده دانشگاه علوم پزشکی به مطب موردنظر اعزام و 

پزشک قلابی را دستگیر و مطب را پلمب کردند. 

انهدام باند سارقان سیم و کابل 
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر از انهدام یک باند سرقت 
سیم و کابل برق و ساختمان های نیمه کاره با4۰ فقره سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسن عنایتی گنجی گفت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق و مخابرات از 
شبکه های توزیع و سرقت از ساختمان های نیمه کاره درسطح 
شهرستان، موضوع در دستور کارپلیس آگاهی قرارگرفت. 
فرمانده انتظامی شهرستان بهشهر، خاطرنشان کرد: با بررسی 
همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی، ماموران اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی موفق به شناسایی اعضای یک باند سرقت سیم 
و کابل برق در این شهرستان شدند. سرهنگ عنایتی تصریح 
کرد: پس از هماهنگی های قضائی متهمان که با تشکیل 
باندی 4 نفره در این شهرستان فعالیت می کردند در عملیاتی 
ضربتی دستگیر و تاکنون به 4۰ فقره سرقت شامل، سیم و 
کابل برق و مخابرات از شبکه های توزیع شهری و فشار قوی و 
ساختمان های نیمه کاره در این شهرستان اعتراف کردند. وی با 
بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده با صدور حکم قضائی 
روانه زندان شدند، از شهروندان خواست: هرگونه مواردمشکوک 
و سوءامنیتی را در طول شبانه روز باشماره تلفن11۰ اعلام و 

درتامین نظم وامنیت پلیس را یاری دهند.

رمزگشایی 3۰ فقره سرقت 
فرمانده انتظامي شهرستان قوچان از دستگیري ۲ متهم به 
۳۰ فقره سرقت از باغ ویلاها در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
محمد طبسي بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت وسایل 
از باغ ویلاها و دامداري های سطح شهرستان قوچان، پیگیري 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران تجسس کلانتري 1۲ قوچان با اشراف اطلاعاتی 
۲ متهم را در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی آن ها را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: متهمان در تحقیقات به عمل آمده به ۳۰ 
فقره سرقت وسایل از باغ ویلاها و دامداري های سطح شهرستان 
قوچان اعتراف کردند. فرمانده انتظامي شهرستان قوچان 
خاطرنشان کرد: ۲ متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی به 

منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۶ کیلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه پاکسازی محلات 
از معتادان در دست اقدام است، گفت: در این راستا حدود ۶ 
کیلو تریاک کشف و ۳ توزیع کننده موادمخدر دستگیر شدند. 
سردار عبدا... حسنی ضمن بیان اینکه یکی از اقدامات مؤثر 
پلیس استان برای مبارزه با موادمخدر پاکسازی محلات از وجود 
معتادان و توزیع کنندگان موادمخدر است، ابراز داشت: در قالب 
طرح های مختلف این مهم برای همه محلات مشکوک استان 
انجام و معتادان متجاهر به کمپ های ترک اعتیاد فرستاده 
می شوند. وی ضمن بیان اینکه براساس همین ماموریت ذاتی 
پلیس مبنی بر مبارزه با سوداگران مرگ در پی گزارش فعالیت 
موادفروشان در یکی از محلات جنوب دامغان موضوع در دست 
پیگیری قرار گرفت، افزود: اکیپی از پلیس دامغان مأمور رسیدگی 
به این پرونده شده و محله در تحت نظر گرفتند. فرمانده انتظامی 
استان سمنان ضمن بیان اینکه با هماهنگی قضائی محل فعالیت 
متهمان مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: در نهایت با اخذ 
مجوزهای لازم ماموران وارد مخفیگاه متهمان شده و افراد را 
دستگیر کردند. حسنی ضمن بیان اینکه طی بازرسی از این 
مخفیگاه پنج کیلو و 9۰۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: 
طبق اعتراف متهمان آنها قصد جابه جایی این مواد را داشتند که 
به موقع و طی عملیات ضربتی پلیس به دام افتادند. وی ضمن 
بیان اینکه ۳ سوداگر مرگ در این راستا دستگیر شدند، افزود: 
پس از انتقال متهمان به مقر پلیس و تشکیل پرونده، برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند.

 کلاهبرداری میلیاردی 
از 22 شاکی

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از دستگیری کلاهبردار ۷۰ میلیارد ریالی 
با ۲۲ شاکی در شهرستان آذرشهر خبر 
داد. سردار حسین عبدی بیان داشت: در 
پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری 
با ارائه چک بی محل، به پلیس آگاهی 
شهرستان آذرشهر، بررسی موضوع در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. وی در 
ادامه افزود: بررسی های اولیه حاکی از این 
بود که شخصی با چرب زبانی و روش های 
متقلبانه اطرافیان و آشنایان خود را به 
بهانه دادوستد میلیارد ریالی اغوا و پس از 
دریافت چک از هر شخص، متواری شده و 
پاسخگوی نامبردگان نبوده است. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: به رغم حرفه ای 
عمل کردن متهم و نگذاشتن هیچگونه ردی 
از خود با این وجود کارآگاهان با تلاش های 
بی وقفه و به کارگیری اقدامات پلیسی و 
اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و 
در یک عملیات غافلگیرانه کلاهبردار 
حرفه ای را دستگیر کردند. سردارعبدی 
۲۲ فقره  با اشاره به اعتراف متهم به 
کلاهبرداری به ارزش ۷۰ میلیارد ریال، 
گفت: همه مالباختگان پرونده شناسایی 
و به همراه متهم برای انجام مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان شرقی در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: از اعتماد و اطمینان 
بی جا به افراد ناشناس خودداری کرده و در 
صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را 

در اسرع وقت به پلیس اطلاع دهند.

قتل برادر با ضربه چاقو 
مردجوان در جریان یک درگیری برادر 
خود را با ضربه چاقو به قتل رساند. پرسنل 
انتظامی یک بیمارستان در شرق تهران 
در تماس تلفنی با محمدجواد شفیعی؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای 
جنایی، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی 
تخت اورژانس این مرکز درمانی گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، تیم تحقیق راهی 
محل موردنظر شدند و در سردخانه این 
بیمارستان با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که از ناحیه پا هدف یک ضربه چاقو قرار 
گرفته و به قتل رسیده بود. بررسی های 
بیشتر حکایت از آن داشت، مردجوان در 
خانه اش توسط برادر خود به دلایل نامعلومی 
هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته و پس از 
انتقال به این بیمارستان علی رغم اقدامات 
درمانی فوت کرده و قاتل پس از ارتکاب 
جنایت متواری شده است. تحقیقات تیم 
جنایی ادامه داشت تا اینکه مرد جنایتکار 
در شرق تهران توسط ماموران کلانتری 
مشاهده و پس از تعقیب و مراقبت چند 
دقیقه ای در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
شد. بدین ترتیب متهم هدف تحقیقات قرار 
گرفت و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار 
گرفت، گفت: »برادرم را من با ضربه چاقو 
زدم اما قصد به قتل رساندن او را نداشتم؛ 
با برادرم اختلاف مالی داشتیم و سر همین 
موضوع با یکدیگر درگیر شدیم که در جریان 
این نزاع یک ضربه چاقو به پای برادرم زدم 
و فرار کردم.« به گزارش تسنیم، با دستور 
محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت و جسد مقتول برای معاینات 

دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد.

کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد 

فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف کلاهبرداری اینترنتی به ارزش ۳۲8۰ میلیارد 
تومان و دستگیری متهم به اخلال در نظام اقتصادی کشور و پولشویی خبر داد. سردار 
مرتضی میرزایی بیان داشت: در راستاي برخورد با جرائم اینترنتی به ویژه کلاهبرداری در 
فضای مجازی موضوع در دستور کار پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات این فرماندهی 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: کارشناسان فنی و اطلاعاتی پلیس فتا در بررسی های علمی 
خود یک سایت شرط بندي را شناسایی کردند که اقدام به اخذ اطلاعات حساب بانکي 
کاربران می کند. فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهارکرد: با هماهنگی قضائي و 
تحقیقات گسترده پلیسی کارشناسان پلیس فتا دریافتند، مبالغ کلاهبرداری به حساب 
افرادي در استان هاي شمال غربي کشور که در یکی از کشورهای همسایه تردد دارند و 
بخشي قابل توجهی از وجوه نیز به حساب فردی اهل و ساکن یکی از استان های همجوار 
واریز می شود. سردار میرزایی با اشاره به اینکه پس از 1۰ ماه با اقدامات فني و اطلاعاتي، 
مخفیگاه متهم شناسایی شد، افزود: ماموران با اخذ نیابت قضائي در یک عملیات دقیق و 
غافلگیرانه متهم به پولشویی و اخلال در نظام اقتصادی را در یکی از شهرستان های استان 
گلستان شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهارکرد: متهم 
پس از دستگیری در تحقیقات و بازجویي های فنی، ضمن اقرار به بزه انتسابي از همکاري 
با افرادي اهل استان اردبیل و ساکن یکی از کشورهای همسایه از طریق شبکه اجتماعي و 
راه اندازي درگاه پرداخت اینترنتي روي سایت شرط بندي خبر داد . سردار میرزایی با اشاره 
به اینکه برابر مستندات و ادله دیجیتال بیش از ۳۲8۰ میلیارد تومان کلاهبرداری اینترنتی 
در این پرونده کشف شد، افزود: ۲4۶ حساب بانکی با موجودي بالغ بر 1۳۵ میلیارد ریال با 
هماهنگی قضائی مسدود و متهم به اتهام افساد في الارض از طریق اخلال گسترده در نظام 

اقتصادي و پولشویي با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

زلزله   ویـــرانگر  در ترکیه و سوریه
تا لحظه تنظیم خبر بیش از 2 هزار نفر در دو کشور  جان باختند


